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Background

CT6 have started a study to look into features that are mandatory and optional and if these qualifications still make sense with the move in the industry to more feature rich devices.  These are documented in TR 31.901.  This P-CR proposed some modifications to add input received at the last CT6#72 meeting from PTCRB in C6-140252.

4.2.2.2
PTCRB

PTCRB responded in C6-140252. The following is quoted from document C6-140252.
Based on this review by the PTCRB operators we would like to state that we agree with the GCF CAG evaluation with one exception.  Item 2 – “Support of usage of MMS related data stored on the USIM” is viewed as required based on feedback from one of our operator members and we therefore recommend this feature be set to mandatory.
NEXT CHANGE
4.3.2.2
PTCRB

PTCRB responded in C6-140252. The following is quoted from document C6-140252.

Based on this review by the PTCRB operators we would like to state that we agree with the GCF CAG evaluation with one exception.  Item 2 – “Support of usage of MMS related data stored on the USIM” is viewed as required based on feedback from one of our operator members and we therefore recommend this feature be set to mandatory.

NEXT CHANGE
4.4.2.2
PTCRB

PTCRB responded in C6-140252. The following is quoted from document C6-140252.

Based on this review by the PTCRB operators we would like to state that we agree with the GCF CAG evaluation with one exception.  Item 2 – “Support of usage of MMS related data stored on the USIM” is viewed as required based on feedback from one of our operator members and we therefore recommend this feature be set to mandatory.

NEXT CHANGE
4.5.2.2
PTCRB

PTCRB responded in C6-140252. The following is quoted from document C6-140252.

Based on this review by the PTCRB operators we would like to state that we agree with the GCF CAG evaluation with one exception.  Item 2 – “Support of usage of MMS related data stored on the USIM” is viewed as required based on feedback from one of our operator members and we therefore recommend this feature be set to mandatory.

NEXT CHANGE
4.6.2.2
PTCRB

PTCRB responded in C6-140252. The following is quoted from document C6-140252.

Based on this review by the PTCRB operators we would like to state that we agree with the GCF CAG evaluation with one exception.  Item 2 – “Support of usage of MMS related data stored on the USIM” is viewed as required based on feedback from one of our operator members and we therefore recommend this feature be set to mandatory.

 NEXT CHANGE
4.7.2.2
PTCRB

PTCRB responded in C6-140252. The following is quoted from document C6-140252.

Based on this review by the PTCRB operators we would like to state that we agree with the GCF CAG evaluation with one exception.  Item 2 – “Support of usage of MMS related data stored on the USIM” is viewed as required based on feedback from one of our operator members and we therefore recommend this feature be set to mandatory.

NEXT CHANGE
4.8.2.2
PTCRB

PTCRB responded in C6-140252. The following is quoted from document C6-140252.

Based on this review by the PTCRB operators we would like to state that we agree with the GCF CAG evaluation with one exception.  Item 2 – “Support of usage of MMS related data stored on the USIM” is viewed as required based on feedback from one of our operator members and we therefore recommend this feature be set to mandatory.

NEXT CHANGE
4.9.2.2
PTCRB

PTCRB responded in C6-140252. The following is quoted from document C6-140252.

Based on this review by the PTCRB operators we would like to state that we agree with the GCF CAG evaluation with one exception.  Item 2 – “Support of usage of MMS related data stored on the USIM” is viewed as required based on feedback from one of our operator members and we therefore recommend this feature be set to mandatory.

NEXT CHANGE
4.10.2.2
PTCRB

PTCRB responded in C6-140252. The following is quoted from document C6-140252.

Based on this review by the PTCRB operators we would like to state that we agree with the GCF CAG evaluation with one exception.  Item 2 – “Support of usage of MMS related data stored on the USIM” is viewed as required based on feedback from one of our operator members and we therefore recommend this feature be set to mandatory.

NEXT CHANGE
4.11.2.2
PTCRB

PTCRB responded in C6-140252. The following is quoted from document C6-140252.

Based on this review by the PTCRB operators we would like to state that we agree with the GCF CAG evaluation with one exception.  Item 2 – “Support of usage of MMS related data stored on the USIM” is viewed as required based on feedback from one of our operator members and we therefore recommend this feature be set to mandatory.
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